
Informationen
Informations
Informazioni

DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung und Mengenangabe
Nom du produit et indication de la quantité
Nome prodotto e indicazione della quantità

Marella Spaghetti Bio, 400 g Marella Spaghetti Bio, 400 g Marella Spaghetti Bio, 400 g

Sachbezeichnung
Dénomination spécifique
Denominazione specifica

Teigwaren aus Hartweizengriess Pâtes à la semoule de blé dur Pasta di Semola di Grano duro Biologica 

Produktionsland
Pays de production
Paese di produzione

Italien Italie Italia 

Zutaten (ALLERGENE)
Ingrédients (ALLERGENE)
Ingredienti (ALLERGENE)

HartWEIZENgriess (aus biologischem Anbau / Bio) Semoule de BLÉ dur (issue de l'agriculture 
biologique / biologique)

Semola di GRANO duro (da agricoltura biologica / 
organic)

1561 / 368
2.1
0.3
75
1.4

12

Lagerung / Verwendungshinweise
Stockage / Utilisation
Conservazione / istruzioni per l'uso

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 
Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %
Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

Inverkehrbringer
Distributeur
Distributore

Manor AG
Rebgasse 34, CH-4005 Basel
Tel: 0848 802 805
info@manor.ch

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

Nährwerte pro 100 g/ml
Valeurs nutritives pour 100g/ml
Valori nutrizionali per 100 g/ml

Energie/Énergie/Energia in kj / kcal
Fett/Lipides/Grassi in g
davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g
Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g
davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g
Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g
Eiweiss/Protéines/Proteine in g
Salz/Sel/sale in g



Informationen
Informations
Informazioni

DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung und Mengenangabe
Nom du produit et indication de la quantité
Nome prodotto e indicazione della quantità

Olixir Olio extra Vergine di Oliva Biologico, 250 ml Olixir Huile d'olive vierge extra bio, 250ml Olixir Olio extra Vergine di Oliva Biologico, 250 ml

Sachbezeichnung
Dénomination spécifique
Denominazione specifica

Bio Natives Olivenöl extra Huile d'olive extra vierge bio Olio extravergine di oliva biologico

Produktionsland
Pays de production
Paese di produzione

Italien Italie Italia 

Zutaten (ALLERGENE)
Ingrédients (ALLERGENE)
Ingredienti (ALLERGENE)

Natives Olivenöl extra. Italienisch. Bio Huile d’olive vierge extra Italienne. Biologique Olio Extra Vergine di Oliva. Italiano. Biologico

3404 / 828
92
15
0
0
0
0
0

Lagerung / Verwendungshinweise
Stockage / Utilisation
Conservazione / istruzioni per l'uso

Flasche nach jedem Gebrauch wieder verschliessen. À conserver à l’abri de lumière et chaleur Da conservare al riparo da luce e calore

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 
Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %
Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

Inverkehrbringer
Distributeur
Distributore

Manor AG
Rebgasse 34, CH-4005 Basel
Tel: 0848 802 805
info@manor.ch

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

Nährwerte pro 100 g/ml
Valeurs nutritives pour 100g/ml
Valori nutrizionali per 100 g/ml

Energie/Énergie/Energia in kj / kcal
Fett/Lipides/Grassi in g
davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g
Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g
davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g
Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g
Eiweiss/Protéines/Proteine in g
Salz/Sel/sale in g



Informationen
Informations
Informazioni

DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung und Mengenangabe
Nom du produit et indication de la quantité
Nome prodotto e indicazione della quantità

Le Conserve della nonna Tomatensauce mit 
Basilikum Bio, 350 g Le Conserve della nonna Sugo al Basilico Bio, 350 g Le Conserve della nonna Sugo al Basilico Bio, 350 g

Sachbezeichnung
Dénomination spécifique
Denominazione specifica

Tomate mit Basilikum Tomate au basilic Pomodoro con basilico

Produktionsland
Pays de production
Paese di produzione

Italien Italie Italia 

Zutaten (ALLERGENE)
Ingrédients (ALLERGENE)
Ingredienti (ALLERGENE)

Tomaten* 84%, Sonnenblumenöl*, Karotten* 3%, 
Basilikum* 2%, Zwiebeln* 2%, SELLERIE*, Salz, 
Säuerungsmittel: Zitronensäure (*ORGANISCHER 
ROHSTOFF) EU-Landwirtschaft

Tomate* 84%, huile de tournesol*, carottes* 3%, 
basilic* 2%, oignons* 2%, CÉLERIE*, sel, acidifiant : 
acide citrique ( *Matière première organique) 
Agriculture de l'UE

Pomodoro* 84%, olio di girasole*, carote* 3%, 
basilico* 2%, cipolle* 2%, CILIEGIA*, sale, 
acidificante: acido citrico ( *Materia prima organica) 
Agricoltura UE

291 /71
4.8
0.6
4.3
3.7

1.5
0.8

Lagerung / Verwendungshinweise
Stockage / Utilisation
Conservazione / istruzioni per l'uso

Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren und 
innerhalb kurzer Zeit verbrauchen

Après ouverture, conserver au réfrigérateur et 
consommer dans les plus brefs délais.

Dopo l'apertura, conservare in frigorifero e 
consumare entro breve tempo.

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 
Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %
Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

Inverkehrbringer
Distributeur
Distributore

Manor AG
Rebgasse 34, CH-4005 Basel
Tel: 0848 802 805
info@manor.ch

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

Nährwerte pro 100 g/ml
Valeurs nutritives pour 100g/ml
Valori nutrizionali per 100 g/ml

Energie/Énergie/Energia in kj / kcal
Fett/Lipides/Grassi in g
davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g
Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g
davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g
Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g
Eiweiss/Protéines/Proteine in g
Salz/Sel/sale in g



Informationen
Informations
Informazioni

DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung und Mengenangabe
Nom du produit et indication de la quantité
Nome prodotto e indicazione della quantità

Bio Natur Plus Kamillentee, 20 x 1,4 g Infusion camomille bio bourgeon, 20 x 1,4 g Infuso di gemme di camomilla biologica, 20 x 1,4 g

Sachbezeichnung
Dénomination spécifique
Denominazione specifica

Kamillentee Tisane à la camomille Tè alla camomilla

Produktionsland
Pays de production
Paese di produzione

Schweiz Suisse Svizzera

Zutaten (ALLERGENE)
Ingrédients (ALLERGENE)
Ingredienti (ALLERGENE)

Kamille Camomille camomilla

Lagerung / Verwendungshinweise
Stockage / Utilisation
Conservazione / istruzioni per l'uso

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 
Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %
Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

Inverkehrbringer
Distributeur
Distributore

Manor AG
Rebgasse 34, CH-4005 Basel
Tel: 0848 802 805
info@manor.ch

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

Nährwerte pro 100 g/ml
Valeurs nutritives pour 100g/ml
Valori nutrizionali per 100 g/ml

Energie/Énergie/Energia in kj / kcal
Fett/Lipides/Grassi in g
davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g
Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g
davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g
Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g
Eiweiss/Protéines/Proteine in g
Salz/Sel/sale in g



Informationen
Informations
Informazioni

DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung und Mengenangabe
Nom du produit et indication de la quantité
Nome prodotto e indicazione della quantità

Nectaflor Blütenhonig Max Havelaar Bio, 500 g Nectaflor Miel de fleurs Max Havelaar Bio, 500 g Nectaflor Miele di fiori Max Havelaar Bio, 500 g

Sachbezeichnung
Dénomination spécifique
Denominazione specifica

Honig Miel Miele

Produktionsland
Pays de production
Paese di produzione

Mexiko / Argentinien Mexique / Argentine Messico / Argentina

Zutaten (ALLERGENE)
Ingrédients (ALLERGENE)
Ingredienti (ALLERGENE)

Honig Miel Miele

1379 / 330
0
0

82
82
0.2
0.3

0.01

Lagerung / Verwendungshinweise
Stockage / Utilisation
Conservazione / istruzioni per l'uso

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 
Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %
Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

Inverkehrbringer
Distributeur
Distributore

Manor AG
Rebgasse 34, CH-4005 Basel
Tel: 0848 802 805
info@manor.ch

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

Nährwerte pro 100 g/ml
Valeurs nutritives pour 100g/ml
Valori nutrizionali per 100 g/ml

Energie/Énergie/Energia in kj / kcal
Fett/Lipides/Grassi in g
davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g
Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g
davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g
Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g
Eiweiss/Protéines/Proteine in g
Salz/Sel/sale in g



Informationen
Informations
Informazioni

DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung und Mengenangabe
Nom du produit et indication de la quantité
Nome prodotto e indicazione della quantità

Collemassari Riserva Montecucco Bio, 75 cl Collemassari Riserva Montecucco Bio, 75 cl Collemassari Riserva Montecucco Bio, 75 cl

Sachbezeichnung
Dénomination spécifique
Denominazione specifica

Rotwein Rotwein Rotwein

Produktionsland
Pays de production
Paese di produzione

Italien Italie Italia 

Zutaten (ALLERGENE)
Ingrédients (ALLERGENE)
Ingredienti (ALLERGENE)

enthält SULFITE contient des SULFITES contiene SOLFITI

Lagerung / Verwendungshinweise
Stockage / Utilisation
Conservazione / istruzioni per l'uso

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 
Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %
Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

14.50% 14.50% 14.50%

Inverkehrbringer
Distributeur
Distributore

Manor AG
Rebgasse 34, CH-4005 Basel
Tel: 0848 802 805
info@manor.ch

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

Nährwerte pro 100 g/ml
Valeurs nutritives pour 100g/ml
Valori nutrizionali per 100 g/ml

Energie/Énergie/Energia in kj / kcal
Fett/Lipides/Grassi in g
davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g
Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g
davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g
Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g
Eiweiss/Protéines/Proteine in g
Salz/Sel/sale in g


